
TAYLORS AUCTION ROOMS (MONTROSE) LTD Catalogue 04 Mar 2024
4000 2021 TRISTAN DA CUNHA WE WILL REMEMBER THEM GOLD SOVEREIGN PRESTIGESET OF ONE-EIGHTH SOVEREIGN, QUARTER SOVEREIGN, HALF SOVEREIGN AND SOVEREIGN, IN HATTONS OF LONDON CASE OF ISSUE WITH C.O.A.   £500.00 - £700.00
4001 ALBUM OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE BAHAMAS, MALAYSIA, SINGAPORE, THAILAND, PHILIPPINES, NEW ZEALAND, HONG KONG, LAOS, JAMAICA, PAPA NEW GUINEA, IRAQ, BELIZE ETC. MOSTLY 20TH CENTURY ISSUES   £40.00 - £60.00
4002 1888 & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS, EACH ARABIC 1 £80.00 - £120.00
4003 12-COIN SILVER PROOF 'GREAT BRITONS' SET, BOXED & ENCAPSULATED, NO CERTIFICATES £120.00 - £150.00
4004 FIVE 1887 VICTORIA DOUBLE FLORINS, ALL WITH ENAMELLED REVERSES, THREE WITH EVIDENCE OF REMOVED PINS, HOUSED IN PRESENTATION CASE  £100.00 - £150.00
4005 2 X 1887 AND 1889 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4006 1936 KING EDWARD VIII SILVER NEW STRIKE PATTERN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £40.00 - £60.00
4007 1887, 1889, 1898 & 1900 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4008 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE  £120.00 - £150.00
4009 2013 JERSEY CORONATION JUBILEE SILVER PROOF 5oz £10 COIN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
4010 7 ALBUMS OF ROYAL FAMILY COIN COVERS, FIRST DAY COVERS, STAMPS ETC TO INCLUDE DIANA, PRINCESS OF WALES 1961-1997 SOVEREIGN COVER, 1997 HENRY VIII GOLD COIN FIRST DAY COVER, 24CT GOLD FALKLAND ISLAND £2 COIN, LIMITED EDITION OF 500 ETC  £300.00 - £450.00
4011 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE £180.00 - £250.00
4012 2013 CELEBRATION OF STEAM LOCOMOTIVES COIN COLLECTION, CASED WITH CERTIFICATES & A 2013 BIRTH OF PRINCE GEORGE 3-COIN SET, BOXED £40.00 - £60.00
4013 1889, 1890, 1896 & 1897 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4014 ALBUM OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE JERSEY, SURINAME, PORTUGAL, POLAND, TURKEY, FRANCE, SUDAN, MALTA, CYPRUS, SYRIA, DENMARK, GIBRALTAR, 

ITALY, SPAIN, IRAQ, NETHERLANDS, INDIA, BRAZIL, ANGOLA, BERMUDA, MALAYSIA, NIGERIA ETC MOSTLY 20TH CENTURY ISSUES  £40.00 - £60.00
4015 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COMMEMORATIVE COINS, COIN SETS & MEDALS TO INCLUDE 3 X TOWER MINT MEDALLIONS, 2 X PRINCE OF WALES INVESTITURE MEDALS, MEDALS FROM AUSTRALIA, SWITZERLAND, YUGOSLAVIA, ETC £90.00 - £120.00
4016 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE £200.00 - £250.00
4017 1818 GEORGE III CROWN WITH MULTI COLOURED ENAMELLED GILDED REVERSE AND PIN FITTING  £20.00 - £30.00
4018 1994-1997 UK SILVER PROOF PIEDFORT ONE POUND COLLECTION, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £50.00 - £80.00
4019 GOOD COLLECTION OF VARIOUS SILVER AND COPPER COINAGE, MEDALS AND TOKENS TO INCLUDE 1686 JAMES II MAUNDY 2D, 1800 GEORGE III MAUNDY 1D, QUANTITY OF SILVER THREEPENCES, 1886 SILVER PIGEON RACING MEDAL, 1745 GEORGE II HALFPENNY, 1830 GEORGE IV HALF FARTHING, 11 X CONDER TOKENS INCLUDING 2 X 1794 BRAINTREE & BOCKING HALFPENNIES, COLCHESTER, NORWICH, SUDBURY ETC AND 2 X WAR MEDALS  £100.00 - £150.00
4020 LIGHTHOUSE ALBUM OF VARIOUS STAMPS TO INCLUDE 1840 1d BLACK, FINE USED 4 MARGINS 1840 1d BLACK AH, 4 MARGINS WITH RED MX, SG 436 b, 1 1/2d PANE ADVERT PANE, UNMOUNTED MINT, BARBADOS SG241-244 GV SILVER JUBILEE, MALTA SG217-231 1938 GVI DEFINITIVE'S, 1881 COVER WITH MONTROSE, FOCHABERS AND CULLEN CIRCULAR DATE STAMPS ETC.  £100.00 - £200.00
4021 2013 UK COINS OF A NATION FLORAL £1 COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A £180.00 - £220.00
4022 CLYDESDALE BANK PLC DISPLAY £10 NAB002508, THE FIRST DECADE 1987-1997 BANKNOTE, SLABBED, WITH PRESENTATION BOX & CERTIFICATE £40.00 - £60.00
4023 1890, 1893, 1897 & 1900 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4024 1997 SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
4025 CHARLES I (1625 - 1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, TWENTY PENCE £100.00 - £150.00
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4026 3 LIGHTHOUSE HINGELESS ALBUMS TO INCLUDE PENNY BLACK WITH FOUR MARGINS AND RED MX, 1840 2d BLUE, MINT 1d RED 'STARS' AND 1 1/2s REGUMMED, 1864-79 1d RED PLATES, 1867 1/- GREEN MNH, 3d AND 6d SURCHARGES, 1880-81 MINT SET OF FIVE, 1883/84 HIGH VALUES, JUBILEES MINT, KEVII TO 1/-, MINT KGV FROM DOWNEY HEAD SETS ONWARDS, QEII VOLUME LOOKS ALL MNH WITH WILDING WATERMARK VARIETIES, 1955 CASTLES ETC.  £1,200.00 - £1,500.00
4027 1998 SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
4028 30 X ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 BANKNOTES TO INCLUDE 1955, 1958 AND 1966 ISSUES, 5 X 1997 ALEXANDER GRAHAM BELL ISSUES, 5 X 1994 ROBERT LOUIS STEVENSON ISSUES, 7 X 1992 EUROPEAN SUMMIT ISSUES, 1999 FIRST MEETING OF THE SCOTTISH PARLIAMENT ETC.  £30.00 - £50.00
4029 6 X 1970'S COIN COVERS TO INCLUDE 1975 TURNER BICENTENARY, 1975 RAILWAY SESQUICENTENNIAL, 1979 THE DERBY BICENTENARY, 1975 MICHELANGELO, ETC, ALL IN PLASTIC WALLETS OF ISSUE, SOME WITH C.O.A £30.00 - £50.00
4030 SELECTION OF UK SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 1990 QUEEN MOTHER'S 90TH BIRTHDAY SILVER PROOF CROWN, 1996 QUEEN ELIZABETH II 70TH BIRTHDAY SILVER PROOF CROWN, 1992 SILVER PROOF PIEDFORT TEN PENCE COIN & 1990 SILVER PROOF FIVE PENCE TWO-COIN SET, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4031 1819 GEORGE III CROWN WITH MULTI COLOURED ENAMELLED GILDED REVERSE IN MOUNT, WITH PIN FITTING AND CAN SWIVEL  £30.00 - £50.00
4032 COLLECTION OF 9 MEXICAN SILVER DOLLARS TO INCLUDE 1948, 1951, 1952, 2 X 1953, 3 X 1968 AND 1978 £80.00 - £120.00
4033 SELECTION OF 7 UK SILVER PROOF £1 COINS TO INCLUDE 1984 & 1985 PIEDFORT, 1985, 2 X 1996, 1997 & 1999, EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
4034 1889, 1891, & 2 X 1896 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4035 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE  £100.00 - £150.00
4036 2009 UK DELUXE PROOF 12-COIN SET, INCLUDING KEW GARDENS 50P, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £300.00 - £400.00
4037 SELECTION OF VARIOUS COINS & MEDALS TO INCLUDE COMMEMORATIVE CROWNS, WWII MEDAL TRIO, 1937 EDWARD VIII CORONATION MEDAL ETC  £20.00 - £30.00
4038 CLYDESDALE BANK PLC DISPLAY £10 

NAB003917, THE FIRST DECADE 1987-1997 BANKNOTE, SLABBED, WITH PRESENTATION BOX & CERTIFICATE £40.00 - £60.00
4039 2010 UK SILVER PIEDFORT 5-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £110.00 - £130.00
4040 2 X 1889 & 2 X 1890 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4041 14 X ROYAL BANK OF SCOTLAND BANKNOTES TO INCLUDE 2010 £20, 2007, 2012 DIAMOND JUBILEE & 2016 £10, 1964, 1967, 3 X 2004 R & A, 2005 JACK NICKLAUS, 2005  500 YEARS ROYAL COLLEGE OF SURGEONS AND 3 OTHER £5 NOTES.  £90.00 - £120.00
4042 2011 UK SILVER PIEDFORT 6-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £110.00 - £130.00
4043 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE, FALCONER'S FIRST ISSUE, FORTY PENCE £160.00 - £200.00
4044 TWO 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN BACK FITTINGS £20.00 - £30.00
4045 2009 UK PROOF 12-COIN SET, INCLUDING KEW GARDENS 50P, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £240.00 - £280.00
4046 CHARLES I (1625-1649), THIRD COINAGE FALCONER'S FIRST ISSUE, TWENTY PENCE  £80.00 - £120.00
4047 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD STAMPS AND FIRST DAY COVERS TO INCLUDE ALBUMS CONTAINING BOOKLETS, PRESTIGE BOOKLETS, 1d REDS, SG 476 KGV 2/6, MALAYA OVERPRINTS, ROYAL WEDDING THEMATIC ALBUMS, PHQ CARDS, ETC.  £400.00 - £600.00
4048 4 X SILVER PROOF PADDINGTON 50P COINS TO INCLUDE 2018 'AT THE PALACE', 2018 'AT THE STATION', 2019 'AT THE TOWER' & 2019 'AT ST PAULS', EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
4049 2002 CANADA 'GOLDEN JUBILEE' SILVER PROOF AND BU $1 BOTH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A., 1998 UK 50TH BIRTHDAY OF PRINCE CHARLES SILVER PROOF £5 FIRST DAY COVER, 2 X 2016 GIBRALTAR SILVER £20 FROM THE 'BATTLE OF THE ATLANTIC' SERIES, 18 X SILVER PROOF COINS AND VARIOUS MIXED BRITISH COINAGE INCLUDING 1887 VICTORIA FLORIN ETC.  £200.00 - £250.00
4050 31 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE ABERDOUR 1774, ABERFELDY 1843, ABERLEMNO 1859, ABERLOUR 1846, ABERNETHY 1863, ABERNYTE 1848, ACHARACLE 1853, AIRLIE 1860, AIRTH 1737, ALLOA 1819 ETC.  £30.00 - £50.00
4051 36 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE ALVA 1850, ALYTH, ANNAN, ARBROATH 1843, ARBUTHNOTT 1870, ARDCHATTAN 1791, ARDOCH 1834, 
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ARDROSSAN 1847, AUCHTERTOOL 1716, AUCHINLECK 1817, AUCHMITHIE 1899, AUCHTERARDER 1843, AULDEARN 1833, "LOVE TOKEN" ETC.  £30.00 - £50.00
4052 29 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE BALDERNOCK 1755, BANCHORY 1830, BANFF 1822, BARRY 1830, BEITH 1844, BALQUHIDDER 1778, BENHOLM, BERVIE 1833, BERWICK 1825 ETC.  £30.00 - £50.00
4053 37 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE BIRNIE, BLACKFORD 1844, BLAIR- ATHOLL AND STROWAN 1843, BLAIRGOWRIE 1844, BLANTYRE 1832, BORTHWICK 1816, BOTRIPHNIE 1843, BORGUE 1831, 8 X BRECHIN, BRIDGEGATE 1860, BRIDGE OF WEIR 1843, BRIDGETON 1849, BROUGHTY FERRY 1843, BUCKIE 1796, BURNTISLAND ETC.  £30.00 - £50.00
4054 30 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE CALDER 1791, CALLANDER 1779, CALTON 1828 CAMPBELTON 1767, COUPAR ANGUS 1791, CARDROSS 1795, CARESTON 1906, CARLUKE 1836, CARMYLIE 1842, CARNOUSTIE 1850, CATHCART 1775 ETC.  £30.00 - £50.00
4055 40 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE CHIRNSIDE 1841, CLUNIE 1840, COLDSTREAM 1838, COLLISTON 1843, COMRIE 1799, COUPAR ANGUS 1873, CRAIL 1829, CRIEFF 1767, CROMARTY 1833, CULTS 1839, CUPAR 1772, TOKEN WITH STAG'S HEAD ON SHIELD AND C.K. TO REVERSE ETC.  £30.00 - £50.00
4056 34 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE DALKEITH 1770, DALBEATTIE 1869, DALZEL 1798, DINGWALL 1807, DOLLAR 1830, POSSIBLY 1709, LOVE TOKEN WITH D.O.K. TO REVERSE, DORNOCK, DUFFUS 1870, DULL ETC.  £30.00 - £50.00
4057 31 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE DUNBARNEY 1819, DUNBLANE 1805, 16 X DUNDEE WITH 1785, WISHART CHURCH 1837, ST ENOCH'S 1865, WELL GATE FREE CHURCH 1866, ETC,. DUNFERMLINE 1790, DUNNICHEN 1842, DUNSE 1832, DYSART 1804, ETC.  £30.00 - £50.00
4058 30 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE ECCLES 1813, VARIOUS EDINBURGH, EDROM 1824, EDZELL 1843, 19TH CENTURY ELGIN, ELIE, ERSKINE 1844, ERROL 1827 ETC.  £30.00 - £50.00
4059 39 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE FAIRMILEHEAD 1938, FALKIRK 1824, FERN 1787, FETTERCAIRN 1843, FETTERESSO 1864, FINTRY 1761, FOCHABERS 1836, FORDOUN, FORFAR 1836, FORRES 1910, FOULIS 1812, FROICKHEIM 1837 ETC.  £30.00 - £50.00
4060 43 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE GALASHIELS 1841, GARVOCK 1867, 

GASK 1859, GLAMMIS 1783, VARIOUS GLASGOW, GLENBERVIE 1823, GLENCAIRN 1838, GLENISLA 1792, GORBALS 1816, GOUROCK 1832, GRANTON 1869 ETC.  £30.00 - £50.00
4061 38 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE HADDINGTON 1843, HELENSBURGH 1847, HOPEMAN 1855, HUNTLY 1824, INVERALLAN, INVERARITY 1861, VARIOUS INVERNESS, IRVINE 1721, JEDBURGH 1841 ETC,.  £30.00 - £50.00
4062 49 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE KILBIRNIE 1864, KILBRIDE 1845, KILMADOCK 1794, KILMALCOLM 1839, KILMARNOCK 1843, KILMAURS 1807, KILMORE 1790, KILSYTH 1852, KILTEARN 1847, KINGLASSIE 1831, KINGUSSIE 1802, KINNEFF 1843, KINNELL 1827, KINROSS 1842 ETC.  £30.00 - £50.00
4063 37 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE KIRKCALDY 1802, KIRKCUDBRIGHT 1776, KIRKINTILLOCH 1845, KIRKWALL 1843, KIRRIEMIUR 1823, KNAPDALE 1810, KNOCKANDO 1870 ETC.  £30.00 - £50.00
4064 49 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE LANARK 1831, LAWDER 1797, LEITH 1816, LERWICK 1850, LESMAHAGOW 1806, LEVEN 1871, LOCH BROOM 1845, LOGIE PERT 1867 ETC.  £30.00 - £50.00
4065 56 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE MARYCULTER, MARYHILL 1850, MARYKIRK, MENMORE 1704, METHVEN 1838, MONIFIETH 1845, MONIKIE 1844, VARIOUS MONTROSE, MORTLACH, MUIRTON, MUSSELBURGH ETC.  £30.00 - £50.00
4066 39 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE NAIRN 1836, NEWBIGGING 1791, NEWHAVEN 1849, NEWMAINS 1870, NEWMILL 1877, NEWTON 1780, NEWTYLE, NIGG 1812, OBAN 1867, OLRIG 1843, ORD 1841, ORMISTON 1845 ETC.  £30.00 - £50.00
4067 53 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE VARIOUS PAISLEY, VARIOUS PERTH, PEEBLES 1849, PENICUIK 1855, PENPONT 1835, PITCAIRN 1843, PORTOBELLO 1818, PORTREE 1855, PORT SOY 1871 ETC  £30.00 - £50.00
4068 30 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE RANNOCH 1842, RATHO 1803, RATTRAY 1843, RENFREW 1791, ROTHES 1846, ROSEMARKY 1786, ROTHESAY 1843, RUTHERGLEN 1850, RUTHWELL 1830 ETC  £30.00 - £50.00
4069 30 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE SALINE 1852, SCONE 1833, SHEUCHAN, SOUTH END ARRAN 1893, SPEYMOUTH ETC.  £30.00 - £50.00
4070 38 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE ST CYRUS 1843, ST MARTIN'S 1839, 
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STANLEY 1830, STRAITON 1823, STORNOWAY 1840, THURSO 1843, TAIN 1831, TOMINTOUL, TRANENT 1861 ETC  £30.00 - £50.00
4071 38 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE BANFF 1776, WICK 1765, 1818 NORTH MIDDLETON, ALVAH 1750, KILBRIDE 1720, EDINBURGH SET OF 5 1837, NORTHESK 1839, MOYNESS 1857, DUNDEE, MACDUFF, ETC £30.00 - £50.00
4072 35 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE MACDUFF 1850, DRYFESDALE 1837, CAMPBELTOWN 1823, DYKE 1828, RATHILLET 1782, THURSO, STONEHAVEN 1885, ST CYRUS 1843, KEITH, ABERDEEN 1829, ETC £30.00 - £50.00
4073 43 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE DUNNICHEN 1843, CRUDEN 1842, KEITH 1860, ALVA 1843, WEMYSS 1835, PAISLEY 1843, AUCHINLECK 1817, DUNOON 1841, JEDBURGH 1825, HAMILTON 1853, ST DAVIDS EDINBURGH, ETC £30.00 - £50.00
4074 44 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE MONTROSE, DUNDEE 1830, BRECHIN 1856, URQUHART 1862, RUTHWELL 1763, TYNRON 1850, WHITEINCH 1872, ETC £30.00 - £50.00
4075 31 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE INVERAVON 1874, DYCE 1870, COOKNEY 1859, DALGETY, KEITH, GALASHIELS 1841, SORN 1863, WALLACETOWN 1837, CHIRNSIDE 1854, BUCKHAVEN 1796, ETC £30.00 - £50.00
4076 40 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE AUCHREDDIE NEW DEER, VARIOUS ABERDEEN WITH OLD MACHAR, GREYFRIARS, JOHN KNOX, ST CLEMENTS, EAST CHURCH, TRINITY, HOLBURN, ETC, ABERLOUR 1846, ABOYNE 1854, ARDALLIE, AUCHINDOIR, ETC £30.00 - £50.00
4077 40 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE PETERHEAD, CLUNY 1775, CRIMOND 1763, DAVIOT 1749, OLD DEER, DUNNOTTAR 1782, DYCE 1870, ECHT 1817, FRASERBURGH 1867, FYVIE, ETC £30.00 - £50.00
4078 36 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE GARTLY 1880, GILCOMSTON, HUNTLY 1761, OLD MELDRUM, INSCH 1854, INVERURIE 1863, KILDRUMMY 1810, KEMNAY 1864, KINCARDINE O'NEIL 1847, BANCHORY DEVENICK 1739, ETC £30.00 - £50.00
4079 40 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE LUMPHANAN 1868, CULSAMOND 1825, MONYMUSK 1832, NEW DEER 1840, NIGG 1752, NEWMACHER 1834, PETERCULTER, PETERHEAD 1840, PORTLETHEN 1841, RHYNIE 1840, ETC £30.00 - £50.00
4080 38 X SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE RATHEN 1841, SKENE 1821, SLAINS 

1830, TORPHINS 1876, TULLYNESSLE 1790, VARIOUS ST FERGUS, TURRIFF 1826, TYRIE 1812, ETC £30.00 - £50.00
4081 GOOD SELECTION OF WORLD COMMUNION TOKENS TO INCLUDE BANCHORY 1830, DAYTON PENNSYLVANIA USA 1869, NORTH DUNEDIN NEW ZEALAND 1871, HUNTLY 1813, LONDON CROWN COURT SCOTTISH NATIONAL CHURCH, VARIOUS OTHER LONDON, GLENBERVIE 1823, MASON'S TOKENS, ETC, IN LIFT UP COIN BOX £30.00 - £50.00
4082 60 X MOSTLY SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE DELING SHETLAND, THURSO 1741, FRIOCKHEIM 1837, EDZELL 1843, KINNELL 1827, FORDOUN 1800, BEITH 1844, GARVOCK 1867, ETC £30.00 - £50.00
4083 GOOD SELECTION OF MOSTLY SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE GLENISLA 1850, VARIOUS ABERDEEN, MARYCULTER 1840, HOLM ORKNEY 1807, JEDBURGH 1825, GLAMIS 1783, KIRRIEMUIR 1823, OYNE 1889, MONIKIE 1844, ETC £30.00 - £50.00
4084 GOOD SELECTION OF SCOTTISH COMMUNION TOKENS TO INCLUDE NAIRN 1836, MONZIE 1838, FRIOCKHEIM 1837, MONTROSE 1843, BANCHORY 1830, ETC £30.00 - £50.00
4085 VARIOUS REFERENCE BOOKS ON COMMUNION TOKENS TO INCLUDE CRESSWELL'S COMPREHENSIVE DIRECTORY OF WORLD COMMUNION TOKENS BY O. D. CRESSWELL - 1985, COMMUNION TOKENS OF THE ESTABLISHED CHURCHES IN NORTHERN COUNTIES OF SCOTLAND BY JAS. ANDERSON, NO.14/50 COPIES, COMMUNION TOKENS, WITH ILLUSTRATED & DESCRIPTIVE CATALOGUE OF THOSE DUMFRIESSHIRE BY REV. H. A. WHITELAW, LIMITED EDITION NO.29/170, SIGNED - 1911, ETC £20.00 - £30.00
4086 2010 & 2011 UK BRITANNIA £2 SILVER BULLION COINS & 2013 UK GEORGE & THE DRAGON £20 FINE SILVER COIN, EACH IN ORIGINAL PACKAGING £70.00 - £90.00
4087 1889, 1891, 1899 & 1900 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4088 COLLECTION OF 15 MOSTLY CROWN SIZED SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 2016 AUSTRALIAN KANGAROO 1oz SILVER DOLLAR, 2016 UK YEAR OF THE MONKEY 1oz SILVER £2, 2015 NINE TURTLE SILVER $2, 1989 CANADA MAPLE LEAF 1oz SILVER $5, ETC.  £220.00 - £280.00
4089 2010, 2011 & 2012 UK BRITANNIA £2 SILVER COINS & 2013 UK GEORGE & THE DRAGON £20 FINE SILVER COIN, EACH IN ORIGINAL PACKAGING £90.00 - £120.00
4090 SELECTION OF COINS, PHILATELIC LITERATURE, OPTICAL ACCESSORIES, LOOSE STAMPS, ETC TO INCLUDE 2002 UK BU COIN COLLECTION £60.00 - £80.00
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4091 12 BANK OF SCOTLAND BANKNOTES TO INCLUDE 2007 £20, 1981 & 2016 £10, 1996, 2 X 2006 & 2016 £5, 1958, 1964, 1968, 1969 & 1979 £1 ISSUES  £50.00 - £80.00
4092 2010, 2011 & 2012 UK BRITANNIA £2 SILVER COINS & 2013 UK GEORGE & THE DRAGON £20 FINE SILVER COIN, EACH IN ORIGINAL PACKAGING £90.00 - £120.00
4093 1840 EAST INDIA COMPANY 1 RUPEE, ENCAPSULATED & BOXED, WITH C.O.A. £15.00 - £25.00
4094 1823 & 1836 HALF CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES AND PIN BACK FITTINGS  £30.00 - £50.00
4095 3 X ROYAL MINT THE GREAT BRITISH COIN HUNT ALBUMS TO INCLUDE 50 PENCE ALBUM WITH 26 X 50P COINS INCLUDING KEW GARDENS, £1 ALBUM WITH 26 X £1 COINS ALL DIFFERENT DESIGNS & £2 ALBUM WITH 32 X £2 COINS ALL DIFFERENT DESIGNS INCLUDING 2002 COMMONWEALTH GAMES £320.00 - £380.00
4096 1937 GEORGE VI 'CORONATION'  15-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE £180.00 - £220.00
4097 1889, 1891, 1896 & 1898 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4098 GOOD SELECTION OF SILVER PROOF COINS & MEDALLIONS TO INCLUDE WINNIE THE POOH 8 X SILVER 50P STYLE MEDALLIONS, IN PRESENTATION PACK OF ISSUE, 4 X SILVER PROOF ROYAL FAMILY THEMED COMMEMORATIVE CROWNS, BOXED WITH C.O.A., EURO 2020 FINE SILVER PROOF SOLOMON ISLANDS $1, BOXED WITH C.O.A, R.N.L.I. SILVER PROOF £5, BOXED WITH C.O.A., AND 2 X TOWER MINT SILVER PROOF CHARLES & DIANA MEDALLIONS, BOTH CASED WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
4099 1780 GEORGE III MAUNDY SET £160.00 - £200.00
4100 1887 VICTORIA HALF SOVEREIGN £150.00 - £200.00
4101 11 X WORLD SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 5 X UK BRITANNIAS (3 X 1998 & 2 X 1999), 3 X AUSTRALIA (1995 $5, 1998 KANGAROO & KOKKABURRA), 2 X USA (1993 & 1998 1oz DOLLARS) & CANADA (1999 225TH ANNIVERSARY OF THE VOYAGE OF JUAN PEREZ $1), EACH ENCAPSULATED, HOUSED IN PRESENTATION BOX £170.00 - £200.00
4102 SELECTION OF STOCKBOOKS AND SHOEBOX OF GB STAMPS TO INCLUDE MANY LARGE GUTTER SHEETS OF 4 X PANES OF TEN 1ST CLASS COMMENS, COMMEM BOOKLETS AND MIN SHEETS IN DUPLICATED GROUPS, GUTTER BLOCK SETS ETC - FACE VALUE ON NON-MACHIN ISSUES WILL EXCEED £1200. £700.00 - £900.00

4103 3 X TYPE 1 & A TYPE 2 TURNER TWOPENCE £60.00 - £80.00
4104 2017 UK 1000TH ANNIVERSARY OF THE CORONATION OF KING CANUTE £5 SILVER PROOF COIN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £25.00 - £35.00
4105 1892, 1893, 1895 & 1897 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4106 4 x BANKNOTES TO INCLUDE 1946 CLYDESDALE BANK LIMITED £1, 1955 CLYDESDALE & NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £1 AND 2 X CLYDESDALE & NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £5 NOTES, 1955 & 1956 £30.00 - £50.00
4107 2018 UK 100TH ANNIVERSARY OF THE FIRST WORLD WAR ARMISTICE £2 SILVER PROOF PIEDFORT COIN, CASE OF ISSUE WITH OUTER BOX & C.O.A., 2019 UK 75TH ANNIVERSARY OF D-DAY £2 SILVER PROOF COIN, CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. AND 2020 UK 75TH ANNIVERSARY OF VE DAY £2 SILVER PROOF PIEDFORT COIN, CASE OF ISSUE, WITH OUTER BOX AND C.O.A. £50.00 - £70.00
4108 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE 1584-86 ELIZABETH I SHILLING (RUBBED), 1929 VENEZUELA 5 BOLIVARS, 1871 PERU UN SOL, 1904 PANAMA 25 CENTESIMOS, 1826 WILLIAM IV SHILLING, 2 X 1885 VICTORIA SHILLINGS, 1917 EGYPT 20 PIASTRES, INDIAN MUGHAL COINS, USA, 1884 HONG KONG 5 CENTS, VARIOUS OTHER MINOR SILVER ISSUES, ETC £80.00 - £120.00
4109 16 X USA SILVER MORGAN DOLLARS TO INCLUDE 1881, 2 X 1883-0, 1884, 1884-0, 1884-S, 1888, 2 X 1891, 1891-0, 1896, 1921-S, 2 X 1921, AND 2 X 1921-D £200.00 - £300.00
4110 4 X UK SILVER PROOF 50P COINS TO INCLUDE 2019 50 YEARS OF THE 50P, 2019 THE GRUFFALO, AND 2018 & 2019 PETER RABBIT, EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £50.00 - £70.00
4111 1890 - 1892 VICTORIA CROWNS -3- £50.00 - £80.00
4112 1996 MEXICO MO 1oz PURE .999 SILVER LIBERATED ONZA, 1962-64 MEXICO UN PESO, 1977 MEXICO 10 PESOS, 1907 MEXICO 50 CENTAVOS, & 1925 MEXICO 20 CENTAVOS £40.00 - £60.00
4113 1999 UK DIANA PRINCESS OF WALES SILVER PROOF MEMORIAL £5, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A., & 1992-1993 UK DUAL DATED SILVER PROOF 50P EEC PRESIDENCY, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £30.00 - £50.00
4114 1889 - 1891 VICTORIA CROWNS  -3- £50.00 - £80.00
4115 LARGE BOX WITH INDIAN STAMPS, CEYLON STAMPS ON LEAVES, POLISH & AUSTRALIAN STAMPS AND COVERS, STAMP ALBUM, 
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STAMPS IN PACKETS AND ON ENVELOPES, 1977 QEII SILVER JUBILEE TOUR ENVELOPES, STAMP CATALOGUES, PHONE CARDS, RAIL TICKETS ETC. £40.00 - £60.00
4116 VARIOUS UK SILVER PROOF £2 COINS TO INCLUDE 1995 50TH ANNIVERSARY OF THE UNITED NATIONS, 1996 A CELEBRATION OF FOOTBALL, 1997-1998 TWO-COIN SET, 1999 RUGBY WORLD CUP, AND 2004 PIEDFORT 200TH ANNIVERSARY OF THE STEAM LOCOMOTIVE, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
4117 1937 GEORGE VI 'CORONATION' 15-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE  £180.00 - £220.00
4118 63 X INDIA TWO ANNAS COINS QV - KGVI £60.00 - £80.00
4119 2010 UK EXECUTIVE 13-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4120 27 X CLYDESDALE BANK BANKNOTES TO INCLUDE 2005, 2006, 2 X 2009, 3 X 2015 AND 2019  £20 NOTES, 2 X 1985, 2 X 2006, 2009, 2 X 2015 AND 4 X 2016 £5 NOTES AND 1962, 1967, 1969, 1980 AND 1982 £1 NOTES £200.00 - £300.00
4121 12 X USA SILVER PEACE DOLLARS TO INCLUDE 4 X 1922, 1923, 1923-D, 4 X 1924, 1926-S, & 1934 £150.00 - £200.00
4122 2011 UK EXECUTIVE 14-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
4123 1894 - 1896 VICTORIA CROWNS -3- £50.00 - £80.00
4124 2 X 1822 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES, & PIN FITTINGS £30.00 - £50.00
4125 2012 UK DIAMOND JUBILEE SILVER PROOF 7-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
4126 1821 AND 2 X 1822 GEORGE IV CROWNS  £50.00 - £80.00
4127 1894 VICTORIA CROWN £25.00 - £35.00
4128 COLLECTION OF 20 VARIOUS WINDSOR MINT SETS TO INCLUDE WWI, WWII, LONDON HIGHLIGHTS, BRITISH BANKNOTES, WORLD BANKNOTES, MONARCHY, WORLD EXPLORERS, ETC, MOST BUT NOT ALL SETS COMPLETE WITH C.O.A. £250.00 - £300.00
4129 1889, 1890, 1892 & 1893 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4130 63 X INDIA TWO ANNAS COINS QV - KGV £60.00 - £80.00
4131 SELECTION OF 6 COMMEMORATIVE COIN SETS TO INCLUDE BRADFORD EXCHANGE 70TH ANNIVERSARY OF D-DAY 6 COIN SET, WESTMINSTER MINT DIAMOND JUBILEE 6-COIN SET, BRADFORD EXCHANGE 75TH ANNIVERSARY OF THE BATTLE OF BRITAIN 18 

COIN SET, WESTMINSTER MINT CHURCHILL GOLD PLATED SIX COIN SET, LONDON MINT QEII JUBILEE 4 COIN SET & LONDON MINT ROYAL HOUSE OF WINDSOR COIN COLLECTION OF 25 COINS, EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
4132 GOOD SELECTION OF POSTCARDS, CIGARETTE CARDS, COVERS, ETC, TO INCLUDE, THE FLOOD BRECHIN, OPENING OF BRECHIN BOWLING GREEN, SAND BUILDING MONTROSE, BRADFORD, WILL'S CIGARETTE PICTURE CARD ALBUMS WITH GARDEN FLOWERS, WILD FLOWERS, PLAYER'S MOTOR CARS, LAMBERT & BUTLER MOTOR CARS, FLIGHT COVERS, ETC £30.00 - £50.00
4133 8 X £1 BANKNOTES TO INCLUDE 1937, 1953 AND 1958 NATIONAL BANK OF SCOTLAND, 1939 AND 1950 UNION BANK OF SCOTLAND AND 2 X 1959 AND 1961 NATIONAL COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND  £20.00 - £40.00
4134 1683 CHARLES II SIXPENCE & 1687 JAMES II SIXPENCE £200.00 - £300.00
4135 SELECTION OF BRITISH SILVER COINAGE OF MOSTLY MAUNDY ODDMENTS TO INCLUDE 1717 GEORGE II FOURPENCE, 1836 VICTORIA GROAT/FOURPENCE, 1908 EDWARD VI FOURPENCE, 1902 EDWARD VII THREEPENCE, 1746 GEORGE II TWOPENCE, 1817 GEORGE III TWOPENCE & 1902 EDWARD VII TWOPENCE £50.00 - £80.00
4136 1879 VICTORIA MAUNDY SET £100.00 - £150.00
4137 1693 WILLIAM & MARY SIXPENCE & 1696 WILLIAM III SIXPENCE, YORK MINT £200.00 - £300.00
4138 3 X 1889 VICTORIA CROWNS  £50.00 - £80.00
4139 FIVE SG ALBUMS OF MINT/MNH GB STAMPS KGV TO 2012 TOGETHER WITH FDC'S FROM KGVI TO 2012 IN NINE FURTHER ALBUMS, EARLIEST BEING 1940 GUERNSEY 2d BISECT, STAMPS TO INCLUDE KGVI HIGH VALES, QEII CASTLES, ETC - FACE VALUE EXCEEDS £1000 NOT COUNTING MACHINS £700.00 - £900.00
4140 1757 GEORGE II SIXPENCE TOGETHER WITH 3 X 1787 GEORGE III SIXPENCES £100.00 - £150.00
4141 1953 ELIZABETH II PROOF SET, IN ORIGINAL BOX OF ISSUE £100.00 - £150.00
4142 63 X INDIA TWO ANNAS COINS QV - KGV WITH 1 INDIAN STATES EXAMPLE £60.00 - £80.00
4143 5 X GEORGE III COINS TO INCLUDE 1804 BANK OF ENGLAND DOLLAR, 1811 3 SHILLINGS, 1811 EIGHTEENPENCE, 1805 BANK OF IRELAND TEN PENCE & 1805 BANK OF IRELAND FIVE PENCE £250.00 - £300.00
4144 1889, 1890, 1891 & 1896 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4145 7 COIN ALBUMS & TRAYS OF VARIOUS 
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WORLD COINAGE TO INCLUDE ALBUM OF 38 X PRE-1947 HALF CROWNS, VICTORIA COPPER COINAGE, ETC £40.00 - £60.00
4146 1845 VICTORIA CROWN £120.00 - £150.00
4147 5 X COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND BANKNOTES TO INCLUDE 1954 £5, AND 1932, 1949, 1954 AND 1958 £1 NOTES  £20.00 - £40.00
4148 1888, 1892 & 1890 VICTORIA CROWNS £100.00 - £150.00
4149 GOOD SELECTION OF MIXED PRE-1947 BRITISH SILVER COINAGE, VARYING DENOMINATIONS & GRADES, ONE OR TWO HOLED - TOTAL WEIGHT 1034.7G £200.00 - £250.00
4150 1890 VICTORIA HALF SOVEREIGN £150.00 - £200.00
4151 THREE 1887 VICTORIA HALF CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES AND PIN BACK FITTINGS  £30.00 - £50.00
4152 7 X MAUNDY PENNIES TO INCLUDE 1822 GEORGE IV; 1831 WILLIAM IV; 1838, 1888 & 1893 VICTORIA; 1902 EDWARD VII & 1915 GEORGE V £100.00 - £200.00
4153 2020 ROYAL MINT UNITED KINGDOM PROOF COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
4154 50 X INDIA 1/4 RUPEE COINS & 6 X INDIA TWO ANNAS COINS QV - KGVI WITH INDIAN STATES EXAMPLES £100.00 - £150.00
4155 SELECTION OF ROYAL MINT SILVER PROOF COINS TO INCLUDE: 5 X £1 COINS 1983, 1994, 1995, 1996 & 1997; 1990 FIVE TWO-COIN SET, 1992 PIEDFORT 10 PENCE, 1986 COMMONWEALTH GAMES £2, 1985 FALKLAND ISLANDS MOUNT PLEASANT AIRPORT COIN & 2016 ALDERNEY 50TH ANNIVERSARY OF ENGLAND WINNING THE WORLD CUP £5, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
4156 1997 GOLD PROOF SOVEREIGN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £300.00 - £350.00
4157 1896 VICTORIA MAUNDY MONEY SET, CASED £100.00 - £150.00
4158  2 X 1986 & 2 X 1987 UK BRILLIANT UNCIRCULATED SETS, 1997 UK PROOF SET, 1986 GUERNSEY PROOF SET, WWI MEDALS, MIXED COINAGE, VARIOUS OTHER COMMEMORATIVE COINS & SETS, ETC £70.00 - £90.00
4159 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COINS, MEDALS, BANKNOTES, ETC, TO INCLUDE 1936 SOUTH AFRICA 1 1/2 SHILLINGS, 1919 AUSTRALIA SIXPENCE, NUMEROUS COPPER ISSUES, VARIOUS JAPANESE GOVERNMENT BANKNOTES, 1973 CHILD & CO BANKERS TERCENTENARY MEDAL, ETC £40.00 - £60.00

4160 1889, 1890, 1891 & 1894 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4161 2005 UK EXECUTIVES 12-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4162 5 X NORTH OF SCOTLAND BANK BANKNOTES TO INCLUDE 1944 £5 AND 1932, 1933, 1939 AND 1940 £1 NOTES  £30.00 - £50.00
4163 1950 GEORGE VI PROOF SET IN ORIGINAL BOX OF ISSUE £100.00 - £150.00
4164 SELECTION OF ROYAL MINT SILVER PROOF COINAGE TO INCLUDE 1984 ST HELENA & ASCENSION ISLAND ROYAL VISIT PIEDFORT FIFTY PENCE 2-COIN COLLECTION, 2009 CHARLES DARWIN & ROBERT BURNS £2, 1987 FALKLAND ISLANDS £1, 2 X 1992-1993 EEC 50P'S, & A 1997 PIEDFORT £1, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A (ONE 50P LACKING CERTIFICATE) £90.00 - £120.00
4165 BOX WITH ALBUMS OF MILITARY POSTCARDS, MILITARY EPHEMERA, DOG POSTCARDS, OXFORD POSTCARDS ETC £30.00 - £50.00
4166 63 X INDIA 1/4 RUPEE COINS QV - KGVI WITH 1 INDIAN STATES EXAMPLE £120.00 - £150.00
4167 GOOD SELECTION OF COMMEMORATIVE COINAGE WITH MANY SETS TO INCLUDE U.S STATEHOOD GOLD PLATED QUARTERS, KOIN CLUB MICKEY & MINNIE COLLECTIONS, DANBURY MINT THE ROYAL CRYSTAL CAMEOS, BRADFORD EXCHANGE, WESTMINSTER MINT, LONDON MINT, ETC, MOST IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. - OVER 20 SETS PRESENT £250.00 - £300.00
4168 1oz SILVER BRITANNIA COIN COVER IN WALLET OF ISSUE, WITH C.O.A.  £30.00 - £50.00
4169 THREE 1887 & 1890 VICTORIA FLORINS WITH ENAMELLED REVERSES, IN SILVER MOUNTS, WITH PIN BACKS, TWO WITH SWIVEL ABILITY £30.00 - £50.00
4170 PORTRAITS OF QUEEN VICTORIA GOLD HALF SOVEREIGNS TO INCLUDE 1851 YOUNG HEAD, 1890 JUBILEE HEAD, & 1901 VEILED HEAD EXAMPLES, EACH ENCAPSULATED, IN CASE OF ISSUE £450.00 - £550.00
4171 1893 VICTORIA CROWN £25.00 - £35.00
4172 1889, 1890, 1891 & 1898 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4173 3 X GEORGE III SHILLINGS WITH 2 X 1816 & 1817 £160.00 - £200.00
4174 30 X EDWARD VII FLORINS £100.00 - £200.00
4175 8 X BRITISH LINEN BANK BANKNOTES TO INCLUDE 1944 AND 1962 £5 AND 1949, 2 X 1958, 1966, 2 X 1968 £ 1 NOTES £40.00 - £60.00
4176 1956 ELIZABETH II MAUNDY FOURPENCE, THREEPENCE, & TWOPENCE £90.00 - £120.00
4177 63 X INDIA 2 ANNAS SILVER COINS QV - KGV £60.00 - £80.00
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4178 2009 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN COLLECTION, OF 11 COINS INCLUDING KEW GARDENS 50P, IN PACKET OF ISSUE  £300.00 - £500.00
4179 SELECTION OF 6 VICTORIA COINS TO INCLUDE 1889 & 1896 CROWNS, 1889 DOUBLE FLORIN, 1887 & 1897 HALF CROWNS & 1895 FLORIN £140.00 - £180.00
4180 61 X INDIA 2 ANNAS SILVER COINS QV-KGV WITH TWO INDIAN STATES EXAMPLES, AN 1864 1 FANAM, & A 1902 EDWARD VII THREEPENCE £60.00 - £80.00
4181 2 ALBUMS OF VARIOUS COIN COVERS, BANKNOTE COVERS ETC TO INCLUDE THE AGE OF STEAM BANKNOTE COVER, 1996 KOOKABURRA COIN COVER, 'THE NEW BRITISH FIFTY PENCE COIN' COIN COVER ETC. £40.00 - £60.00
4182 COLLECTION OF 17 CROWNS TO INCLUDE 1822 GEORGE IV, 1887 & 1889 VICTORIA, 1953, 1960, 10 X 1965 & 2 X 1972 ELIZABETH £90.00 - £120.00
4183 30 X EDWARD VII FLORINS £100.00 - £200.00
4184 1922 GEORGE V MAUNDY SET £120.00 - £150.00
4185 1950 GEORGE VI 9-COIN PROOF SET HALFCROWN TO FARTHING, IN CASE OF ISSUE £70.00 - £90.00
4186 APPROX. 1.8KG OF PRE-1947 THREEPENCES £150.00 - £200.00
4187 42 X INDIA 1/4 RUPEE COINS KWIV - KGVI £80.00 - £120.00
4188 1951 GEORGE VI 10-COIN PROOF SET CROWN TO FARTHING, IN CASE OF ISSUE £70.00 - £90.00
4189 11 X IRISH BANKNOTES TO INCLUDE 2000 BANK OF IRELAND £5, 1968 CENTRAL BANK OF IRELAND TEN SHILLINGS, 1967 BANK OF IRELAND £1, 1971 CENTRAL BANK OF IRELAND £1 ETC.  £20.00 - £40.00
4190 1889, 1893, 1895 & 1897 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4191 176 X ELIZABETH II CROWNS & FIVE POUNDS WITH 141 X CROWNS & 35 X FIVE POUNDS £170.00 - £220.00
4192 41 X INDIA 1/4 RUPEE COINS KWIV - KGVI & A PRINCELY STATE OF MEWAR 1/8 RUPEE £80.00 - £120.00
4193 1900 VICTORIA CROWN £25.00 - £35.00
4194 SELECTION OF COIN SETS TO INCLUDE 1983, 1984, 1992 & 1994 BU UK SETS, 1983 PHILIPPINES BU SET, 3 X 1953 PLASTIC SETS, ETC £80.00 - £120.00
4195 30 X EDWARD VII FLORINS £100.00 - £200.00
4196 2 X 1887, 1889, & 1890 (GILDED) CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES, EACH WITH 

PIN FITTINGS & 1889 CROWN WITH ORNATE MOUNT TO BE WORN AS A NECKLACE £50.00 - £70.00
4197 29 X EDWARD VII FLORINS £100.00 - £200.00
4198 SELECTION OF LOW DENOMINATION, BASE METAL, WORLD COINS & TOKENS TO INCLUDE TUB OF BRASS THREEPENCES, 1796 BIRMINGHAM HALFPENNY TOKEN, ETC £30.00 - £50.00
4199 25 X INDIA 1/4 RUPEE COINS QV-KGVI, A 1914 BRITISH WEST AFRICA SHILLING AND A 1947 BRITISH WEST AFRICA 3 PENCE. £40.00 - £60.00
4200 1884 VICTORIA HALF SOVEREIGN, SLABBED & HOUSED IN LONDON MINT BOX OF ISSUE WITH C.O.A. £150.00 - £200.00
4201 8 X ISLE OF MAN BANKNOTES TO INCLUDE FIFTY PENCE, ONE POUND AND TEN SHILLINGS ISSUES TOGETHER WITH A GUERNSEY £1 NOTE £20.00 - £30.00
4202 2019 CELEBRATING 50 YEARS OF THE 50P BRITISH CULTURE & BRITISH MILITARY SETS, BOTH SEALED WITH ORIGINAL PACKING AND CERTIFICATES £100.00 - £150.00
4203 17 x INDIA HALF RUPEE COINS QV-KGVI £70.00 - £90.00
4204 SELECTION OF VARIOUS GEORGE III SILVER COINS TO INCLUDE 1818 HALFCROWN, 1787 SHILLING, 4 X 1816 SHILLINGS (ONE HOLED), 1816 SIXPENCE & 2 X 1818 SIXPENCE (ONE HOLED) £30.00 - £50.00
4205 1965 SIR WINSTON CHURCHILL SILVER MEDAL, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £30.00 - £50.00
4206 30 X INDIA HALF RUPEE COINS KWIV-KGVI £120.00 - £150.00
4207 1997 SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
4208 TWO 1988 BRITISH VIRGIN ISLANDS CHIMU KING'S CROSSED HANDS FIFTY DOLLARS COINS - TOTAL WEIGHT: 4.2 GRAMS  £80.00 - £120.00
4209 1887, 1889, 1890 & 1892 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4210 ALBUM OF 51 X BANK OF ENGLAND BANKNOTES TO INCLUDE L.K. O 'BRIEN £5, PEPPIATT £1 AND TEN SHILLINGS ISSUES, FFORDE TEN SHILLINGS ETC, TOGETHER WITH 7 ASSORTED BRITISH FORCES NOTES £50.00 - £80.00
4211 30 X INDIA HALF RUPEE COINS QV-KGVI WITH A RAMA VURMA TRAVANCORE AND BALA RAMA VARMA TRAVANCORE EXAMPLES £120.00 - £150.00
4212 30 X EDWARD VII FLORINS £100.00 - £200.00
4213 1998 SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, 
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IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
4214 1887 VICTORIA CROWN £25.00 - £35.00
4215 20  X INDIA RUPEE COINS KWIV-KGV WITH AN ALWAR STATE VICTORIA EXAMPLE £150.00 - £200.00
4216 2001 SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4217 GB MINT COLLECTION IN SEVEN STOCKBOOKS AND PARALLEL FDC'S IN NINE ALBUMS, PLUS TWO 2012 OLYMPICS BINDERS, RUNS PRE-DECIMAL TO CHRISTMAS 2017 - WITH OVER £2400 FACE VALUE EXCLUDING MACHINS  £1,500.00 - £2,000.00
4218 20 X INDIA RUPEE COINS KWIV-KGV £150.00 - £200.00
4219 ALBUM OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE DENMARK, TRINIDAD & TOBAGO, AUSTRALIA, SIERRA LEONE, VENEZUELA, COSTS RICA, BRAZIL, SOUTH AFRICA, USA, EGYPT, PERU, PARAGUAY, BOLIVIA, BURMA ETC MOSTLY 20TH CENTURY ISSUES  £40.00 - £60.00
4220 1820 GEORGE III CROWN, TOGETHER WITH 2 X 1822 GEORGE IV CROWNS £120.00 - £150.00
4221 TWO 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN BACK FITTINGS £20.00 - £30.00
4222 2003 SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4223 20 X INDIA RUPEE COINS QV-KGVI £150.00 - £200.00
4224 1890 VICTORIA CROWN £25.00 - £35.00
4225 2005 SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4226 2 X 1889 & 2 X 1890 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4227 30 X EDWARD VII FLORINS £100.00 - £200.00
4228 ALBUM OF VARIOUS WORLD BANKNOTES INCLUDE EGYPT, RHODESIA, NIGERIA, ZIMBABWE, CONGO, UGANDA, SURINAME, SOUTH AFRICA, PORTUGAL, GUYANA, ETC, MOSTLY 20TH CENTURY ISSUES £30.00 - £50.00
4229 SILVER JUBILEE GOLD STAMP SERIES OF THE KINGS AND QUEENS OF GREAT BRITAIN IN 2 VOLUMES, FIRST LIMITED EDITION NO 440/2000 AND ANOTHER LIMITED EDITION SET NO 5183/25000, BOTH IN LEATHER SLIPCASES  £10.00 - £20.00
4230 20 X INDIA RUPEE COINS QV-KGV WITH A BIRKANIR STATE EXAMPLE  £150.00 - £200.00
4231 2009 UK BRITANNIA 4-COIN SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00

4232 33 X USA 1oz SILVER DOLLARS TO INCLUDE: 1986, 2 X 1987; 1988 - 1990; 1992 -1996; 2 X 2004; 2005-2008; 3 X 2009; 4 X 2010; 2 X 2011; 2016; 3 X 2017; 2018; AND 2 X 2019, EACH ENCAPSULATED  £500.00 - £700.00
4233 1889 VICTORIA CROWN £25.00 - £35.00
4234 2011 CHINA 10 YUAN PANDA 1oz SILVER PROOF COIN, ENCAPSULATED £20.00 - £30.00
4235 1890, 1891, 1892 & 1899 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4236 2 X 1817 & 1818 GEORGE III SHILLINGS £60.00 - £80.00
4237 ALBUM OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE NIGERIA, ZAIRE, USA, INDONESIA, CHINA, CONGO, POLAND, BELGIUM, ITALY, HUNGARY, BRAZIL, CANADA, JAPAN, AUSTRALIA, FALKLAND ISLANDS, ETC, MOSTLY 20TH CENTURY ISSUES £40.00 - £60.00
4238 FOUR 1887 CROWNS WITH ENAMELLED REVERSE, TWO WITH SWIVEL MOUNTS & PIN FITTINGS (ONE LACKING PIN) £40.00 - £60.00
4239 1896, 1898, 1899 & 1900 VICTORIA CROWNS £100.00 - £150.00
4240 9 X AUSTRALIA 1oz SILVER DOLLARS TO INCLUDE: 2008 YEAR OF THE MOUSE; 2 X 2009 YEAR OF THE OX; 2010 YEAR OF THE TIGER; 2011 YEAR OF THE RABBIT; 2 X 2012 YEAR OF THE DRAGON; & 2 X 2015 YEAR OF THE GOAT £150.00 - £200.00
4241 GOOD SELECTION OF SCANDINAVIAN STAMPS, COVERS ETC TO INCLUDE ALBUMS, STOCKCARDS , COVERS WITH MINT & LOOSE, ROLLS OF SWEDISH MINT, 19TH CENTURY, YEARBOOKS ETC, COLLECTION OF A NORWEGIAN GENTLEMAN SO PLEASE INSPECT £60.00 - £80.00
4242 1903 EDWARD VII MAUNDY SET £80.00 - £120.00
4243 14 X AUSTRALIA 1oz SILVER DOLLARS TO INCLUDE: 1993, 3 X 1996, 2005 & 2007 KANGEROO'S; 1994, 2005, 2015 & 2019 KOOKABURRA'S; & 2014, 2 X 2015, 2019 KOALA'S, IN CASE £250.00 - £300.00
4244 1889, 1891, 1895 & 1897 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4245 1893, 1895 & 1897 VICTORIA CROWNS £100.00 - £150.00
4246 ALBUM OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE BRUNEI, EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, BRITISH ARMED FORCES, CHILE, BRAZIL, NIGERIA, CYPRUS, JAPAN, CHINA, CANADA, ETC, MOSTLY 20TH CENTURY ISSUES £30.00 - £50.00
4247 16 ALBUMS OF GB FDC'S FROM 1940'S TO 2010'S INCLUDING 1948 SILVER WEDDING, NUMISMATIC COVERS, COMMEMORATIVE 
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COVERS ETC.  £120.00 - £150.00
4248 1893, 2 X 1894 & 1896 VICTORIA CROWNS £100.00 - £150.00
4249 16 X UK 1oz SILVER 2 POUNDS TO INCLUDE: 3 X 1998, 1999, 2001, 2006, 2007, 2009, 2014, 2014 (YEAR OF THE HORSE), 4 X 2015 & 2 X 2019, IN CASE £280.00 - £350.00
4250 TWO 1887 & 1888 VICTORIA DOUBLE FLORINS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN BACK FITTINGS £30.00 - £50.00
4251 2 X 1817, 1818 & 1819 GEORGE III SIXPENCES £70.00 - £90.00
4252 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE 1780 MARIA THERESIA THALER, 1975 PAPUA NEW GUINEA 6-COIN SET, 1977 SOLOMAN ISLANDS 6-COIN SET, 1967 & 1968 CANADA 6-COIN SET, 1965 NEW ZEALAND 7-COIN SET, 1976 FIJI 7-COIN SET, IN WALLET OF ISSUE, 1973 USA 6-COIN PROOF SET, ETC £50.00 - £80.00
4253 1893, 2 X 1895 & 1900 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4254 1892 VICTORIA CROWN £25.00 - £35.00
4255 ALBUM OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE HUNGARY, OMAN, JAPAN, NIGERIA, BELGIUM, GERMAN NOTGELD, ETC £30.00 - £50.00
4256 SELECTION OF VARIOUS EMPTY ALBUMS, COIN CAPSULES, AND VARIOUS OTHER COLLECTING MATERIAL £20.00 - £30.00
4257 SELECTION OF SILVER COINS TO INCLUDE; 2 X 1824 GEORGE IV SHILLINGS, 1834 MAUNDY THREEPENCE, ETC £150.00 - £200.00
4258 SELECTION OF UK COIN SETS TO INCLUDE 2 X 1970, 4 X 1972, 1973-1976, 3 X 1977 & 1980-1982 PROOF SETS ALL IN CASE OF ISSUE (1 X 1977 SET LACKING OUTER CASE), 1967, 6-COIN SET, 1985 PROOF SET, 1997 BU SET, 4 X WHITMANS FOLDERS, ONE TO INCLUDE SOME SILVER HALF CROWNS, ETC £50.00 - £80.00
4259 1889, 1890, 1891 & 1894 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4260 4 X UK SILVER COINS TO INCLUDE 1889 VICTORIA DOUBLE FLORIN, 1899 VICTORIA HALF CROWN, 1913 GEORGE V HALF CROWN & 1911 GEORGE V FLORIN £90.00 - £120.00
4261 34 X VARIOUS WORLD COINS TO INCLUDE 1953 SOUTH AFRICA 5 SHILLINGS, 1949 NEW ZEALAND CROWN, 1937 UK CROWN, 1966 CANADA SILVER DOLLAR, 1780 MARIA THERESA THALER, 1937 AUSTRALIA CROWN, ETC, EACH HOUSED IN SQUARE PLASTIC CASE £40.00 - £60.00
4262 TWO 1887 VICTORIA CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES £20.00 - £30.00
4263 1896 VICTORIA CROWN £25.00 - £35.00

4264 SELECTION OF VARIOUS WORLD PROOF COINAGE TO INCLUDE 1989 UK £2 SILVER PROOF SET, 1993 & 2011 CANADA 1oz SILVER MAPLE LEAF 5 DOLLARS, 1995 AUSTRALIA CHARLES TODD SILVER PROOF 5 DOLLARS, 1991 TURKS & CAICOS ISLANDS 3 CROWN SILVER PROOF SET, 1977 BERMUDA SILVER JUBILEE SILVER PROOF $25, 1988 AUSTRALIA KOOKABURRA DOLLAR ETC MOST IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A.  £80.00 - £120.00
4265 SELECTION OF MOSTLY RUSSIA RELATED STAMPS, COVERS, ETC TO INCLUDE MINT & USED IN ALBUMS, SOME MIN SHEETS, 19TH CENTURY ISSUES ETC TOGETHER WITH A BOX OF RUSSIAN AND SWISS COVERS. £40.00 - £60.00
4266 1893 VICTORIA MAUNDY SET £120.00 - £150.00
4267 1927 GEORGE V WREATH CROWN  £120.00 - £180.00
4268 1891, 1893, 1897 & 1900 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4269 1981 ROYAL WEDDING SILVER PROOF CROWN, 1982 PROOF SILVER PIEDFORT TWENTY-PENCE AND 1986 ROYAL WEDDING MEDAL, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £40.00 - £60.00
4270 3 X 1889 VICTORIA CROWNS  £50.00 - £80.00
4271 COLLECTION OF VARIOUS GB STAMPS, FDC'S, POSTCARDS ETC TO INCLUDE 2012 GOLD MEDAL WINNERS COVERS & STAMPS, HARRINGTON & BYRNE SETS IN WALLETS OF ISSUE, WITH C.O.A., POSTCARDS TO INCLUDE YARMOUTH, HAMPTON, EASTBOURNE ETC, WORTH INSPECTION  £150.00 - £200.00
4272 VARIOUS SILVER PROOF COINAGE TO INCLUDE 1989 £2 SILVER PROOF TWO - COIN SET, 1990 SILVER PROOF FIVE PENCE TWO COIN SET, 1994 SILVER PROOF TWO-POUND COIN  AND 1990 SILVER PIEDFORT FIVE PENCE COIN, ALL IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A.  £60.00 - £80.00
4273 1890-1892 VICTORIA CROWNS £50.00 - £80.00
4274 FOUR 1887 CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES, EACH WITH PIN FITTINGS £40.00 - £60.00
4275 2021 ROYAL MINT UNITED KINGDOM PROOF SET, IN BOX OF ISSUE AND C.O.A. £70.00 - £90.00
4276 1696 WILLIAM III CROWN (PREVIOUS OWNERS INITIALS & YEAR STAMPED TO OBVERSE), GEORGE III CROWN (YEAR RUBBED) & 1845 VICTORIA CROWN £50.00 - £80.00
4277 1889, 1890 & 1896 VICTORIA CROWNS £50.00 - £80.00
4278 2022 ROYAL MINT QUEEN ELIZABETH 50P SILVER PROOF COIN IN BOX OF ISSUE AND C.O.A.  300TH ANNIVERSARY OF THE ACT OF UNION £2 SILVER PROOF COIN, IN BOX OF 
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ISSUE AND C.O.A. AND 2017 NATIONS OF THE CROWN £1 SILVER PROOF COIN IN BOX OF ISSUE AND C.O.A.  £60.00 - £80.00
4279 1844, 1845 & 1847 VICTORIA YOUNG HEAD CROWNS £70.00 - £90.00
4280 GOOD SELECTION OF MOSTLY GB AND SCANDINAVIAN FIRST DAY COVERS, AIR COVERS, ETC TO INCLUDE COVERS WITH PENNY REDS (ONE WITH MX), TOGETHER WITH VARIOUS BROOKE BOND TEA CARD ALBUMS ETC. £40.00 - £60.00
4281 23 X UK PROOF SETS TO INCLUDE: 1970, 1972-1979, 2 X 1980, 2 X 1981, 2 X 1982, AND 1983-1990, ALL IN CASE OF ISSUE  £200.00 - £250.00
4282 3 X 1847 VICTORIA YOUNG HEAD CROWNS  £70.00 - £90.00
4283 1887, 1894, 1896 & 1899 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4284 2020 UK COLLECTOR EDITION PROOF SET, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
4285 2 X 1844 AND 1845 VICTORIA YOUNG HEAD CROWNS  £70.00 - £90.00
4286 1887 VICTORIA DOUBLE FLORIN WITH ENAMELLED REVERSE, IN MOUNT, WITH PIN BACK FITTINGS & SWIVEL ABILITY £20.00 - £30.00
4287 10 ALBUMS OF VARIOUS GB STAMPS TO INCLUDE 1840 1d GREY-BLACK PLATE 6 WITH BLACK MX, MINT 1d RED 'STARS', SURFACE PRINTED TO 10/- DECENT KINGS, HIGH VALUES, GOOD CDS POSTMARKS ON FIRST CLASS PANES, SOUVENIR SHEETS, BOOKLET PANES ETC. £550.00 - £650.00
4288 2 X 1844 AND 1847 VICTORIA YOUNG HEAD CROWNS  £70.00 - £90.00
4289 1798 CARLOS IV MEXICO 8 REALES £60.00 - £80.00
4290 COLLECTION OF VARIOUS MINT AND USED WORLD STAMPS, IN ALBUMS, STOCKCARDS, LOOSE ETC TO INCLUDE ALBUM OF HONG KONG, ALBUM OF GERMANY WITH PART SHEETS, ALBUM OF MINT IOM WITH BLOCKS AND MIN SHEETS, LOT ALSO TO CONTAIN SOME FDC'S AND POSTCARDS ETC PLEASE INSPECT CLOSELY £60.00 - £80.00
4291 1684 CHARLES II CROWN AND 1847 VICTORIA YOUNG HEAD CROWN £30.00 - £50.00
4292 THREE 1887 VICTORIA HALF CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES AND PIN BACK FITTINGS  £30.00 - £50.00
4293 1708 - E ANNE CROWN £60.00 - £80.00
4294 1819 GEORGE III CROWN AND 2 X 1821 GEORGE IV CROWNS (ONE POSSIBLY EX-PINNED) £50.00 - £80.00
4295 10 ALBUMS/STOCKBOOKS TO VARIOUS WORLD STAMPS & FDC'S TO INCLUDE ALBUM OF ROMANIA, ALBUM OF EGYPT, 'THE 

COMMONWEALTH COLLECTION', ALBUM, ALBUM OF PAKISTAN, SWISS FDC ALBUM ETC.  £50.00 - £80.00
4296 4 X 1820 GEORGE III CROWNS £60.00 - £80.00
4297 1898 AND 2 X 1899 VICTORIA CROWNS  £50.00 - £80.00
4298 1887 VICTORIA CROWN WITH SEVEN COLOUR ENAMELLED REVERSE IN REMOVABLE MOUNT  £30.00 - £50.00
4299 5 X 1820 GEORGE III CROWNS £60.00 - £80.00
4300 COLLECTION OF VARIOUS MINT AND USED WORLD STAMPS, IN ALBUMS, STOCKCARDS, LOOSE ETC, TO INCLUDE ALBUM OF CANADA SECOND WORLD WAR SOUVENIR STAMPS, ALBUM OF ITALY, STOCKCARDS OF MINT SETS, LOT ALSO TO CONTAIN SOME FDC'S, RECEIPTS, ETC PLEASE INSPECT £60.00 - £80.00
4301 2015 UK SILVER PROOF COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
4302 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS  £50.00 - £80.00
4303 2015 UK SILVER PROOF DOUBLE COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
4304 4 X 1821 GEORGE IV CROWNS £40.00 - £60.00
4305 1993 GOLD PROOF HALF SOVEREIGN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A £150.00 - £200.00
4306 THREE 1887 VICTORIA HALF CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES AND PIN BACK FITTINGS  £30.00 - £50.00
4307 SELECTION OF MOSTLY UK COINS & BANKNOTES TO INCLUDE 1994, 1996 & 1997 BU COIN SETS, 14 X COMMEMORATIVE RBS £1 BANKNOTES, 1975 FORTIES FIELD COMMEMORATIVE MEDAL, ETC, TOGETHER WITH SOME CANADIAN COINAGE, HOUSED IN CARVED ORIENTAL WOODEN BOX £40.00 - £60.00
4308 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS  £50.00 - £80.00
4309 SELECTION OF VARIOUS US COINAGE TO INCLUDE 1995 & 1996 1oz SILVER DOLLARS, 1881-S, 1886 & 1888 MORGAN DOLLARS, 1994 AND 1971 SILVER PROOF DOLLARS ETC. £60.00 - £80.00
4310 COLLECTION OF VARIOUS GB MINT AND USED STAMPS, IN ALBUMS, STOCKCARDS, LOOSE ETC TO INCLUDE VARIOUS ROYAL MAIL STAMP PACKS, ALBUMS WITH HIGH VALUES, STOCKCARDS TO INCLUDE BLOCKS AND MINT SETS, LOT ALSO TO CONTAIN SOME FDC'S ETC PLEASE INSPECT.  £60.00 - £80.00
4311 3 X 1821 & 1822 GEORGE IV CROWNS £40.00 - £60.00
4312 5 X 1972 EISENHOWER UNCIRCULATED SILVER DOLLARS, IN ENVELOPES OF ISSUE, WITH C.O.A., 1962 US 5-COIN PROOF SET, 
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WITH C.O.A. AND 1969 RICHARD MILHOUS NIXON INAUGURATION MEDAL  £30.00 - £50.00
4313 TWO 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN BACK FITTINGS £20.00 - £30.00
4314 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS  £50.00 - £80.00
4315 4 X 1822 GEORGE IV CROWNS £40.00 - £60.00
4316 10 ALBUMS OF NETHERLANDS FDC'S £20.00 - £30.00
4317 1892, 1893, 1896 & 1898 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4318 1819 & 1820 GEORGE III & 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN BACK FITTINGS, 1820 GILDED £30.00 - £50.00
4319 SELECTION OF VARIOUS COINAGE TO INCLUDE COMMEMORATIVE CROWNS, 1968 USA HALF DOLLAR, COUPLE SILVER ISSUES, ETC £10.00 - £20.00
4320 2 X 1887 & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4321 1887, 1889, & 2 X 1890 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4322 13 ALBUMS OF SWEDEN STAMPS AND COVERS WITH SOME 19TH CENTURY EXAMPLES £40.00 - £60.00
4323 5 X 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES, & PIN FITTINGS (ONE LACKING PIN) £50.00 - £80.00
4324 3 X 1889 & 1891 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4325 5 X UK 1oz SILVER 2 POUNDS COINS TO INCLUDE: 2001 BRITANNIA; 2014 YEAR OF THE HORSE; 2015 BRITANNIA; 2016 BRITANNIA; AND 2018 YEAR OF THE DOG  £80.00 - £120.00
4326 2 X 1887, 1888 & 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4327 1889, 1890, 1894 & 1898 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4328 TWO 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES & PIN BACK FITTINGS £20.00 - £30.00
4329 COMPLETE ELVIS MOVIES COLORIZED HALF DOLLARS BY THE MORGAN MINT, 32-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £30.00 - £50.00
4330 1889, 1893, 1896 & 1900 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4331 17 ALBUMS AND BOX OF VARIOUS WORLD STAMPS & FDC'S TO INCLUDE ALBUM OF FRANCE/FRENCH COLONIES, WORLD CUP COLLECTIONS INCLUDING SIGNED COVERS, ALBUM OF AIR MAIL COVERS, ALBUM OF LUXEMBOURG, GB, ETC  £50.00 - £80.00
4332 1887, 1888 & 2 X 1889 VICTORIA DOUBLE 

FLORINS £40.00 - £60.00
4333 2 X 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES, & PIN FITTINGS, ONE WITH ELABORATE SILVER MOUNT £30.00 - £50.00
4334 2 X 1889, 1892 & 1897 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4335 6 X 1996 FALKLAND ISLAND SILVER PROOF 2 POUNDS ROYAL HERITAGE COINS, 5 WITH C.O.A. £50.00 - £80.00
4336 1890, 2 X 1891 & 1893 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4337 3 X 1821 LIGHTLY GILDED GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES, TWO WITH PIN FITTINGS £30.00 - £50.00
4338 2 X 1887 & 2 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4339 10 THEMATIC ALBUMS OF VARIOUS WORLD STAMPS AND FDC'S TO INCLUDE 2 X ALBUMS 2010 WORLD CUP, 2 X LIFETIME OF SERVICE ALBUMS, ALBUM THE HISTORY OF SPACE EXPLORATION, THE NELSON 250TH ANNIVERSARY ALBUM, GREAT BRITAIN TORCH RELAY ALBUM ETC.  £40.00 - £60.00
4340 1889, 2 X 1890 & 1893 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4341 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINS & BANKNOTES TO INCLUDE MOSTLY UK ISSUES UP TO HALF CROWNS, FEW FRENCH BANKNOTES, ETC £30.00 - £50.00
4342 1818 GEORGE III CROWN WITH ENAMELLED REVERSE & 1819 GEORGE III CROWN ENAMELLED TO BOTH SIDES £30.00 - £50.00
4343 2 X 1889, 1890 & 1891 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4344 2 X 1889 & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4345 15 X VARIOUS WORLD 1oz SILVER COINS TO INCLUDE: 2010 & 2 X 2012 AUSTRIA VIENNA PHILHARMONIC 1.5 EUROS; 2017 GHANA AFRICAN LEOPARD FIVE CENTS; 2016 SOMALI REPUBLIC ELEPHANT 100 SHILLINGS; 2015 & 2016 CONGO SILVERBACK GORILLA 5000 FRANCS; 2015 CHAD HIPPOPOTAMUS 1000 FRANCS; 2016 BURKINA FASO CROCODILE 1000 FRANCS; 2018 NIUE ROARING LION 2 DOLLARS; 2016 MEXICO 1 ONZA "LIBERTAD"; 2 X 2018 RWANDA LUNAR DOG 50 FRANCS; 2012 ARMENIA NOAH'S ARK 500 DRAM; AND 2017 BHUTAN LUNAR ROOSTER NU 200 WITH C.O.A.  £250.00 - £300.00
4346 1889, 1890, 1893 & 1895 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4347 2 X GEORGE III CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES, & PIN FITTING, DATES RUBBED £20.00 - £30.00
4348 VARIOUS LOOSE ALBUM PAGES OF WORLD 
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STAMPS, 2 ALBUMS OF 1980 LONDON INTERNATIONAL STAMP EXHIBITIONS RELATED STAMPS ETC  £40.00 - £60.00
4349 3 X 1889 & 1892 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4350 1887 & 3 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4351 5 TUBS OF COINS TO INCLUDE TUB OF HONG KONG & 4 TUBS OF UK PENNIES & HALFPENNIES £20.00 - £30.00
4352 TWO 1821 GEORGE IV CROWNS WITH ENAMELLED REVERSES £20.00 - £30.00
4353 1889, 1890 & 2 X 1892 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4354 2022 QUEEN ELIZABETH II PLATINUM JUBILEE TWO OUNCE SILVER COIN, IN BOX OF ISSUE WITH C.O.A., FINE SILVER PROOF 3 - COIN COLLECTION IN BOX OF ISSUE WITH C.O.A., 100TH ANNIVERSARY OF WINDSOR £5 SILVER COIN AND ONE OTHER  £150.00 - £200.00
4355 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD PROOF COINAGE TO INCLUDE 2005 UK NELSON AND TRAFALGAR SILVER PROOF CROWNS, 2013 NEW ZEALAND THE HOBBIT 1oz SILVER PROOF $1 WITH GOLD PLATING, 1998 UK PIEDFORT NHS FIFTIETH ANNIVERSARY FIFTY PENCE, 1979 KIRIBATI FIVE DOLLARS, 2002 GOLD & SILVER JUBILEE LIMITED EDITION 4- MEDAL SET BY THE TOWER MINT ETC ALL IN CASE OF ISSUE, MANY WITH C.O.A.  £100.00 - £200.00
4356 2 X 1887 & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4357 2018 UK COLLECTOR EDITION PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £80.00 - £120.00
4358 2 X 1889, 1891 & 1893 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4359 21 X UK PROOF SETS TO INCLUDE: 2 X 1970, 1971, 1972 (UNCASED), 1977 (UNCASED), 1978 (UNCASED), 1980, 2 X 1981 (ONE UNCASED), 1983 (UNCASED), 1990, 1991, 1992 (UNCASED), 1994 (UNCASED), 1997, 2005, 2008 (UNCASED), 2012, 1988 (DELUXE), 1990 (DELUXE) AND 1999 (DELUXE) £250.00 - £300.00
4360 GOOD SELECTION OF VARIOUS NORWAY COINAGE TO INCLUDE 2 X 1995 HARALD V  50TH SILVER PROOF 50 KRONER, IN CASES OF ISSUE , WITH C.O.A., 2012 - 2016, 2018-2019, & 2021 PROOF SETS, 3 COIN ALBUMS TO INCLUDE 1978 OLAV V KINGS 75TH  50 KRONER ETC. £40.00 - £60.00
4361 NUMISMATIST'S COLLECTION OF WORLD COINS AND BANKNOTES IN 5 ALBUMS, MOSTLY 20TH CENTURY TO INCLUDE GERMANY, FRANCE, RUSSIA, NEW ZEALAND, AUSTRALIA, INDIA, HONG KONG, PAPUA NEW GUINEA, JAPAN, CHINA, SOUTH AFRICA, CHILE, PERU, BRAZIL, BARBADOS, USA, 

CANADA ETC  £140.00 - £180.00
4362 3 X 1887 & 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4363 2 X 1890, 1892 & 1893 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4364 2019 THE TOWER OF LONDON £5 COIN COLLECTION, LEGEND OF THE RAVENS, CEREMONY OF THE KEYS, YEOMAN WARDENS AND THE CROWN JEWELS, ALL IN OF BOX OF ISSUE WITH C.O.A.  £140.00 - £180.00
4365 1997 LIBERIA DIANA THE PEOPLE'S PRINCESS 14CT GOLD PROOF $50 WITH C.O.A. £150.00 - £200.00
4366 2009 DELUXE UK PROOF SET, 12 COINS £5 - 1P INCLUDING KEW GARDENS 50P, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £350.00 - £400.00
4367 1890, 1891, 1892 & 1896 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4368 1889 & 3 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4369 WESTMINSTER 'MILLENNIUM' COIN COLLECTION OF 22 COINS FROM EACH CENTURY OF THE FIRST TWO MILLENNIA TO INCLUDE ANCIENT ROME, BYZANTINE EMPIRE, TANG AND MING DYNASTY, 1889 VICTORIA CROWN, 1911 TRADE DOLLAR ETC SET WITH TWO EXTRA COINS, BOXED WITH 20/22 C.O.A. £140.00 - £180.00
4370 10 X OLYMPIC GAMES SILVER COINS TO INCLUDE 2 X 1976 CANADA MONTRAL GAMES $10, 1994 VANUATU SWIMMING PROOF 50 VATU, 1992 TONGA SAILING PROOF 1 PA'ANGA , ETC. PROOF ISSUES WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
4371 2022 ROYAL MINT UNITED KINGDOM PROOF SET, IN BOX OF ISSUE AND C.O.A. £100.00 - £150.00
4372 2 X 1889 & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4373 2019 UK COLLECTOR EDITION PROOF SET, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
4374 3 X 1889 & 1890 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4375 2 X 1986 COMMONWEALTH GAMES SILVER COMMEMORATIVE TWO POUNDS COINS, BOTH IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £30.00 - £50.00
4376 SELECTION OF VARIOUS COINS TO INCLUDE GEORGE III CARTWHEEL PENNY, 10 X 1993 COMMEMORATIVE CROWNS/FIVE POUNDS, 1937 GEORGE VI CROWN ETC  £20.00 - £40.00
4377 4 X ROYAL MINT SNOWMAN SILVER PROOF 50P COINS, 3 X 2018 AND 2019 ALL WITH BOX OF ISSUE AND C.O.A. £100.00 - £150.00
4378 2 X 1889 & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
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4379 1890, 1892, 1895 & 1897 VICTORIA CROWNS £60.00 - £80.00
4380 2019 GIBRALTAR 'THE SILVER SOVEREIGN FIVE COIN SET', 2019 GIBRALTAR SILVER SOVEREIGN, 2022 GIBRALTAR SILVER SOVEREIGN, AND 2022 ISLE OF MAN 1oz SILVER ANGEL, ALL IN CASES OF ISSUE WITH C.O.A. (NO CERT FOR 2022 SOVEREIGN)  £100.00 - £150.00
4381 SELECTION OF VARIOUS POSTCARDS & PHOTOGRAPHS WITH PORTRAIT, TOPOGRAPHICAL, STEAM LOCOMOTIVES, SHIPS, CARS, ROYALTY ETC TO INCLUDE BOATS AT LOCH LOMOND, SPRING DERBY ELTRICK BAY, DERAILED TRAIN AT KILLIECRANKIE ETC TOGETHER WITH A SELECTION OF BOOKS INCLUDING AN ILLUSTRATED COPY OF THE RUBAIYAT OF OMAR KHAYYAM £30.00 - £50.00
4382 2003 ROYAL AUSTRALIAN MINT 50TH ANNIVERSARY CORONATION QUEEN ELIZABETH II SILVER PROOF COIN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A., 1976 CANADA DOLLAR IN CASE OF ISSUE AND 1981 CANADA DOLLAR, IN CASE OF ISSUE  £50.00 - £80.00
4383 1887, 1891, 2 X 1895 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4384 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4385 2000 UK MILLENIUM SILVER PROOF £5 AND 2012 LONDON OLYMPIC £5 SILVER PROOF COIN, BOTH IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A.  £50.00 - £80.00
4386 CHARLES II CROWN (DATE RUBBED)  £20.00 - £30.00
4387 WESTMINSTER MINT 'THE ROYAL MINT QUEEN'S PORTRAITS SET' 3 COIN COLLECTION, 2002 ROYAL AUSTRALIAN MINT QUEEN MOTHER $5, 2006 80TH BIRTHDAY SILVER PROOF CROWN AND 2006 UK SILVER PROOF £1, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £90.00 - £120.00
4388 2 X 1889 & 2 X 1890 VICTORIA CROWNS £70.00 - £90.00
4389 4 X SILVER PROOF UK £2 COINS TO INCLUDE 1996 CELEBRATION OF FOOTBALL, 2004  200TH ANNIVERSARY OF THE STEAM LOCOMOTIVE, 2005 400TH ANNIVERSARY OF THE GUNPOWDER PLOT AND 2007 ABOLITION OF THE SLAVE TRADE, EACH IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A.  £70.00 - £90.00
4390 1888 & 3 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4391 LARGE COLLECTION OF VARIOUS WORLD FDC'S AIR COVERS ETC IN TWO BOXES.  £30.00 - £50.00
4392 THE TOWER OF LONDON COIN COLLECTION 

TO INCLUDE THE INFAMOUS PRISON, THE ROYAL MENAGERIE, THE WHITE TOWER, AND THE ROYAL MINT £5 SILVER PROOF COINS, IN PRESENTATION BOX WITH C.O.A.  £120.00 - £150.00
4393 1889, 1890, 1892 & 1896 VICTORIA CROWNS £80.00 - £120.00
4394 SELECTION OF VARIOUS POSTCARDS & CIGARETTE CARDS TO INCLUDE VARIOUS GOLF RELATED POSTCARDS, PLAYERS, CARRERAS, WILLS, LETTER FROM THE BELLEVUE NEAR MONTROSE, ETC £30.00 - £50.00
4395 ALBUM OF VARIOUS WORLD BANKNOTES TO INCLUDE 1903 ULSTER BANK LIMITED ONE POUND NOTE, 1953 CLYDESDALE & NORTH OF SCOTLAND BANK FIVE POUNDS, 2 X BANK OF ENGLAND BAILEY SIGNATURE £10 NOTES, BRITISH ARMED FORCES NOTES ETC.  £100.00 - £150.00
4396 1887, 2 X 1889 & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £40.00 - £60.00
4397 SELECTION OF VARIOUS STAMPS & FIRST DAY COVERS TO INCLUDE ALBUMS OF VARIOUS WORLD STAMPS, LOOSE STAMPS, U.N. COVER, ETC £20.00 - £30.00
4398 SELECTION OF VARIOUS WORLD STAMPS TO INCLUDE ALBUM WITH COMPLETE SHEETS, MULTIPLES, LOOSE STAMPS ETC  £40.00 - £60.00
4399 2018 THE GREAT BRITISH COIN HUNT A - Z IN ORIGINAL FOLDER £60.00 - £80.00
4400 9 X 2005 ROYAL BANK OF SCOTLAND JACK NICKLAUS FIVE POUNDS BANKNOTES JWN0209801 - JWN0209810 (LACKS09)  £30.00 - £50.00
4401 3 X REPUBLIC OF CHINA 1 YUAN JUNK DOLLARS, 2 X YEAR 22 & 1 X YEAR 23 £150.00 - £200.00
4402 2 X 1887 & 2 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4403 12 X USA COINS TO INCLUDE 2 X 1889 MORGAN DOLLARS, 1922 PEACE DOLLAR, 1972 EISENHOWER DOLLAR, 1986 STATUE OF LIBERTY DOLLAR, AND 7 X 1oz AMERICAN EAGLE DOLLARS WITH 1987, 1988, 2 X 1993 & 1994 EXAMPLES, HOUSED IN CASE  £100.00 - £200.00
4404 9 X UK PROOF SETS TO INCLUDE: 1986, 1987, 1988, 1990, 1991, 1995, 2008 AND 2012 DELUXE SETS AND 2013 EXECUTIVE SET, ALL IN CASES OF ISSUE  £180.00 - £220.00
4405 9 X 2006 ULSTER BANK GEORGE BEST FIVE POUNDS, BANKNOTES, 4 IN PRESENTATION PACKS £30.00 - £50.00
4406 2 ALBUMS OF GERMANY 1969-1989 MNH STAMPS COMPLETE UP TO 1974 WITH SOME GAPS AFTER TOGETHER WITH 4 ALBUMS OF 
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GERMANY 1970-1999 MNH IN VIRTUALLY COMPLETE RUN  £50.00 - £80.00
4407 SELECTION OF VARIOUS COIN COLLECTIONS TO INCLUDE HER MAJESTY THE QUEEN'S  95TH BIRTHDAY PHOTOGRAPHIC COIN COLLECTION, COMPLETE IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. BRITISH MILITARY AIRCRAFT 24 COIN SET, IN CASE OF ISSUE, CHANGE CHECKER QUEEN ELIZABETH II PORTRAITS PACK, VARIOUS PART SETS, 2 STAMP ALBUMS ETC  £40.00 - £60.00
4408 1888 & 3 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4409 2 ALBUMS OF AUSTRIA STAMPS ON MAXICARDS AND OTHER MATERIAL TOGETHER WITH THERMATIC ALBUM OF VARIOUS VATICAN RELATED COVERS AEROGRAMMES ETC.  £10.00 - £20.00
4410 GOOD SELECTION OF VARIOUS SCANDINAVIAN BANKNOTES, WITH SOME 1940'S 10 KRONER NOTES, ETC. £30.00 - £50.00
4411 3 ALBUM OF MOSTLY MOUNTED MINT GERMANY STAMPS WITH 1949 VPU SET OF 7, SAAR, 1951 CHARITY & HUMANITARIAN RELIEF SETS, ENGELS MIN SHEETS ETC  £120.00 - £150.00
4412 24 X HM QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER & THE QUEEN'S  80TH BIRTHDAY SILVER PROOF COINS, WITH C.O.A. TOGETHER WITH THE QUEEN'S 80TH BIRTHDAY COIN COVER AND STAMP AND COVER COLLECTIONS, IN 2 ALBUMS, 2002 ROYAL AUSTRALIAN MINT QUEEN MOTHER PROOF $5 IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. 2008 UK EMBLEMS OF BRITAIN AND SHIELD OF ARMS BU COIN COLLECTIONS ETC.  £150.00 - £200.00
4413 COLLECTION OF GERMANY WEST BUNDESPOST IN 37 BINDERS OF STAMPS EACH INDIVIDUALLY COLLECTED ON AN FDC, ALSO MNH AND USED OF EACH ITEM  £100.00 - £200.00
4414 1887 & 3 X 1889 VICTORIA DOUBLE FLORIN £40.00 - £60.00
4415 SELECTION OF VARIOUS UK BANKNOTES TO INCLUDE 1964 ROYAL BANK OF SCOTLAND ONE POUND, 1949 COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND ONE POUND, 2 BUNDLES OF 10 10/- NOTES FFORDE SIGNATURE ETC.  £50.00 - £80.00
4416 SELECTION OF WORLDWIDE STAMPS & FIRST DAY COVERS, WITH ALBUMS TO INCLUDE MINT SPAIN, PRESENTATION PACKS OF U.S. AND CANADA, THEMATIC COLLECTIONS, INCLUDING CARS, ETC £40.00 - £60.00
4417 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE 1876 1 MARK, 1836 WILLIAM IV GROAT, 1826 GEORGE IV SHILLING (RUBBED AND MADE INTO PENDANT), 1916 CANADA 50 

CENTS, 1889 BRAZIL 2000 REIS, 1878 SPAIN 5 PESETAS PREVIOUS PIN MARKS, 1861 WILLIAM I PRUSSIA THALER, EXPERTLY CUT AND MADE INTO PENDANT, 9CT GOLD BROOCH, 3 X ANCIENT COINS ETC  £50.00 - £80.00
4418 6 ALBUMS TO INCLUDE 3 ALBUMS OF GB FIRST DAY COVERS 1965-1985, GB SPECIAL STAMP ALBUM 1925-79, ROYAL MAIL ALBUM WITH MINT STAMPS 1970-1988 AND 1995 AUSTRALIAN YEAR BOOK  £40.00 - £60.00
4419 1976 MONTREAL OLYMPIC GAMES 4 - COIN SET, IN CASE OF ISSUE £30.00 - £50.00
4420 1887, 1889, & 2 X 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4421 1935 GEORGE V & QUEEN MARY SILVER JUBILEE WOMEN'S MEDAL, IN CASE OF BOX OF ISSUE £20.00 - £40.00
4422 35 X CANADA SILVER COINS TO INCLUDE: 2 2008 MAPLE LEAF 1oz $5, 2010 MAPLE LEAF 1oz $5, 2013 25TH ANNIVERSARY MAPLE LEAF 1oz $5, 15 X 2014 PEREGRINE FALCON 1oz $5 ; 2014 ARCTIC FOX 1 1/2oz $8; 2015 RED-TAILED HAWK 1oz $5; 2 X 2016 HOWLING WOLVES 3/4oz $2; 2 X 2016 MAPLE LEAF 1oz $5; 2016 COUGAR 1oz $5; 2016 BISON 1 1/4oz $8; 2017 BIGHORN SHEEP 3/4oz $2; 2017 BALD EAGLE 1oz $5; 2017 LYNX 1oz $5; 2017 MAPLE LEAF 1oz $5; 2017 MAPLE LEAVES 1 1/2oz $8; 2018 MAPLE LEAF 1oz $5; 2018 30TH ANNIVERSARY MAPLE LEAF 1oz $5; AND 2019 MAPLE LEAF 1oz $5 £600.00 - £800.00
4423 ALBUM OF VARIOUS UK BANKNOTES AND NORWEGIAN COIN COVERS WITH BRITISH ARMED FORCES 2ND SERIES £5 NOTE ETC. £20.00 - £40.00
4424 9 X AUSTRALIA 1oz SILVER 1 DOLLAR COINS TO INCLUDE: 2012, 2015 & 2016 KOALA'S; 2 X 2016 & 2015 KOOKABURRA'S; 2017 & 2018 WEDGE-TAILED EAGLES AND 2017 STOCK HORSE  £150.00 - £200.00
4425 THE GREAT BRITAIN ARTISTS COVER COLLECTION OF 16 SIGNED COVERS, TO INCLUDE MEL GRANT, DAVID BROWNE, ROBIN CARTER ETC TOGETHER WITH 2 OTHER ALBUMS £20.00 - £40.00
4426 2 X 1887, 1889, & 1890 VICTORIA DOUBLE FLORINS £50.00 - £80.00
4427 5 X AUSTRALIA 1oz SILVER CHINESE LUNAR NEW YEAR 1 DOLLAR COINS TO INCLUDE 2010 YEAR OF THE TIGER; 2012 YEAR OF THE DRAGON; 2014 YEAR OF THE HORSE; 2015 YEAR OF THE GOAT; AND 2017 YEAR OF THE ROOSTER. £80.00 - £120.00
4428 SELECTION OF USA COINAGE TO INCLUDE 6 X MORGAN DOLLARS, 5 X PEACE DOLLARS, 3 X EISENHOWER DOLLARS ETC. £100.00 - £200.00
4429 2013, 2016, 2018 & 2019 1oz SILVER CHINA 
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PANDA 10 YUAN COINS £70.00 - £90.00
4430 SELECTION OF VARIOUS COINS, COVERS ETC TO INCLUDE 1880'S INDIAN SILK COVER, 1996 UK BU COIN COLLECTION, 2013 CORONATION JUBILEE 65mm COIN, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A., 2 X 1997 UK BU £2 COINS, 1937 GEORGE VI CROWN, 1985 ARBROATH SPORTING CLUB HALF MARATHON MEDALS, ETC.  £30.00 - £50.00
4431 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE UK, NORWAY ETC.  £30.00 - £50.00
4432 SELECTION OF VARIOUS MOSTLY UK SILVER COINS TO INCLUDE 1821 GEORGE IV CROWN, 1890 & 1892 VICTORIA CROWNS, 1902 EDWARD VII CROWN, 1967 CANADA DOLLAR ETC, HOUSED IN 2 METAL TRAVEL CASES (ONE EMPTY) £80.00 - £120.00
4433 TWO ALBUMS OF GREAT BRITAIN TORCH RELAY LIMITED EDITION COMMEMORATIVE COVER SET & 2015 LONG REIGN OVER US, A PHILATELIC TRIBUTE TO THE QUEEN ELIZABETH II STAMP BOOK, EACH IN SEALED PACKETS, STAMP ALBUM OF WORLD STAMPS, CIGARETTE CARDS INCLUDING CARD COLLECTORS SOCIETY REPRINTS IN ALBUMS AND BUNDLES  £20.00 - £30.00
4434 ALBUM OF VARIOUS MILITARY RELATED PHOTOGRAPHS INCLUDING ARTILLERY GUNS, SHIPS, NAUTICAL BOMBARDMENTS, QUEENSLAND SCOTS' ASSOCIATION PIPE BAND, ETC, & 18 X SHIRLEY TEMPLE POSTCARDS £20.00 - £30.00
4435 LARGE SELECTION OF VARIOUS SCANDINAVIAN RELATED POSTCARDS TO INCLUDE NORWAY, SWEDEN, DENMARK, ICELAND, FINLAND, FAROE ISLANDS, WITH TOPOGRAPHY, SKIING, HARBOURS, FJORDS, STOCKHOLM, OSLO, BERGEN, GOTEBORG, LAPLAND, ETC £80.00 - £120.00
4436 LARGE SELECTION OF VARIOUS WORLD POSTCARDS TO INCLUDE ALBUMS OF PARIS, SCOTLAND, ROYAL MAIL PHQ CARDS, ROYALTY, COMIC, TOPOGRPAHY, MARITIME, ETC £60.00 - £80.00
4437 8 X UK PROOF COINS TO INCLUDE 1977 SILVER JUBILEE CROWN, 2 X 1980 QUEEN MOTHERS 80TH BIRTHDAY CROWNS, 2 X 1981 ROYAL MARRIAGE CROWNS, 1984 SILVER PROOF £1 AND 2 X 1973 EEC 50P, EACH IN CASE OF ISSUE  £30.00 - £50.00
4438 TWO MONTROSE ACADEMY WHITE METAL MEDALS AWARDED TO RONALD OSBOURNE HARRIS, 1954 EACH IN CASE OF ISSUE £30.00 - £50.00
4439 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE UK, NORWAY, SWEDEN, MEXICO ETC  £30.00 - £50.00
4440 2021 TRISTAN DA CUNHA WE WILL 

REMEMBER THEM ONE- EIGHTH PROOF SOVEREIGN, IN HATTONS LONDON CASE OF ISSUE  £30.00 - £50.00
4441 1587 ELECTORATE OF SAXONY (ALBERTINIAN LINE) (GERMAN STATES) CHRISTIAN I 1 THALER - 28.6 G  £100.00 - £200.00
4442 1620 COUNTY OF TYROL (AUSTRIAN STATES) LEOPOLD V 1 THALER - 27.9 G  £100.00 - £200.00
4443 1622 CITY OF SCHAFTHAUSEN (SWISS) 1 THALER - 26.5 G  £80.00 - £120.00
4444 1630 POLAND SIGISMUND III VASA 1 THALER - 28.1 G  £200.00 - £300.00
4445 SELECTION OF VARIOUS COINS TO INCLUDE 1718 DANISH 12 SKILLING, 1728 HAMBURG (GERMAN STATES) 8 SCHILLING, 1788 DANISH 4 SKILLING, 1870 FINLAND 2 MARKKAA ETC HOUSED IN WESTMINSTER CASE  £40.00 - £60.00
4446 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE UK, NORWAY, SWEDEN, SPAIN, NETHERLANDS ETC £40.00 - £60.00
4447 COLLECTION OF VARIOUS WESTMINSTER PHOTOGRAPHIC COIN COLLECTIONS TO INCLUDE 2012 DIAMOND JUBILEE COLLECTION, 2013 CORONATION JUBILEE, AND 2013 THE ROYAL WEDDING, EACH COIN WITH C.O.A., TOGETHER WITH 2016 JERSEY QUEENS 90TH BIRTHDAY £5 PROOF COIN IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A., AND A SMALL NUMBER OF VARIOUS WORLD COINS AND MEDALS INCLUDING 2 X 1964 CANADA DOLLARS £40.00 - £60.00
4448 9 X UK DELUXE PROOF COIN SETS TO INCLUDE 1985, 2 X 1986, 1987, 1988, 1989, 2 X 1990, & 1998 ALL IN RED LEATHERETTE ROYAL MAIL CASES OF ISSUE, WITH C.O.A (EXCEPT 1988) £120.00 - £150.00
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